1

[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO Nº **/2025
PROJETO DE LEI Nº 59/2025

Denomina Ginásio Municipal de Esportes “Carmo de Souza” (Rosa Branca) o Ginásio Municipal de Esportes “Castelo Branco” de Araraquara.

Art. 1º Passa a denominar-se Ginásio Municipal de Esportes “Carmo de Souza” (Rosa Branca) o Ginásio Municipal de Esportes “Castelo Branco” de Araraquara, localizado na Avenida La Salle, s/nº, Jardim Primavera.
Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]
“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 9 de abril de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente
Página 1 de 1
image1.png